[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Дума Макушинского муниципального округа
Решение
от
29.12.2021г.
  (  158
г. Макушино

О признании утратившими силу некоторых
решений Макушинской районной Думы
На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона  «О банках и банковской деятельности», руководствуясь Уставом  Макушинского муниципального округа,  Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Макушинской районной Думы:

1.1. от 28 сентября 2007 года № 171 «О введении системы налогообложения в виде налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

1.2. от 15 ноября 2007 года № 187 «О внесении изменений и дополнений в решение Макушинской районной Думы от 28 сентября 2007 года № 171 «О введении системы налогообложения в виде налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;
1.3. от 22 августа 2008 года № 229 «О внесении изменений и дополнений в решение Макушинской районной Думы от 28 сентября 2007 года № 171 «О введении системы налогообложения в виде налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

1.4. от 28 ноября 2008 года № 234 «О внесении изменений и дополнений в решение Макушинской районной Думы от 28 сентября 2007 года № 171 «О введении системы налогообложения в виде налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

1.5. от 21 июня 2010 года № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение Макушинской районной Думы от 28 сентября 2007 года № 171 «О введении системы налогообложения в виде налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

1.6. от 18 мая 2017 года № 68 «О внесении изменений и дополнений в решение Макушинской районной Думы от 28 сентября 2007 года № 171 «О введении системы налогообложения в виде налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

2.Опубликовать настоящее решение в Макушинской общественно-политической газете «Призыв».

3. Настоящее решение  вступает в силу в сроки, установленные пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности».
Председатель Думы Макушинского муниципального округа

А.А. Ситников
Глава Макушинского муниципального округа

А.Н. Катков